



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 08.09. – 13.09.2025

LÜBZER

verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,10/l



-35 PROZENT
10,99
16,99

ALTENBURGER

Premium Pils, Hell,
Kellerbier naturtrüb
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,20/l



-31 PROZENT
11,99
17,49

Oktoberfest



LÖWENBRÄU

Oktoberfestbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,90/l



AKTION
18,99

PAULANER

Oktoberfest Bier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,90/l



AKTION
18,99

HB MÜNCHEN

Oktoberfestbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l



AKTION
16,99

NUR FÜR KURZE ZEIT!

COCA-COLA

verschied. Sorten
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30/Kasten;
0,75 - 0,92/l

1 KASTEN
-33 PROZENT
je 10,99
15,99

AB 2 KÄSTEN
-44 PROZENT
je 9,99
15,99



**NIMM 3
ZAHL 2**



GLASFLASCHEN

1 KISTE = 4,99€
-33 PROZENT
14,98
22,47

LICHTENAUER

Spritzig, Medium, Medium + Limette, Pur
je 3 x 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3 x 3,30; 0,55/l

JÄGER- MEISTER

Kräuterlikör
je 0,7 l
Flasche
17,13/l

**MIT MINI
BIERKRUG**

AKTION
11,99



DRESDNER
FELSENKELLER

Urhell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 0,90/l



-22 PROZENT
8,99
11,49

BECK'S

Pils, Blue Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,15/l



-39 PROZENT
11,49
18,99

CORONA

Extra, mexikanisches Bier
je 20 x 0,355 l Kasten
+ Pfand 3,10; 2,82/l



-20 PROZENT
19,99
24,99

PAULANER

Hefe-Weißbier
Naturtrüb, Alkoholfrei 0,0%,
Dunkel, Zitrone Alkoholfrei 0,0%
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/l



-20 PROZENT
15,99
19,99

MOOSER LIESL

Helles
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,80/l



AKTION
17,99

ALLGÄUER BÜBLE

Bayrisch Hell, Edelbräu
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,60/l



AKTION
15,99

VELTINS

Pilsener je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l



AKTION
13,99

VELTINS V+

Energy, Curuba, Wild Berry,
Sprizz Bitter-Orange
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25; 1,98/l



AKTION
0,99

ROTHAUS

Pils
je 5,0 l Fass
2,60/l

5,0 LITER



AKTION
12,99

DOPPEL KISTEN AKTION



GEROLSTEINER
Mineralwasser Naturell
je 2 x 6 x 1,5 l Kasten
+ Pfand 2 x 2,40; 0,83/l

AKTION
14,99

VOLVIC
Touch, Tee
verschiedene Sorten
je 6 x 1,5 l Kasten
+ Pfand 3,00; 1,00/l



AKTION
8,99

RAUCH
SEIT 1919.

MAKE YOUR DAY A HAPPY DAY.

HAPPY DAY
Saft & Nektar
verschiedene Sorten
je 1,0 l Tetra
1,99/l

-20 PROZENT
1,99 2,49



VEGAN

PAULANER
Spezi, Limo Orange,
Limo Zitrone
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,02/l

-20 PROZENT
3,99 4,99



BUNDABERG
Ginger Brew, Lemon Brew,
Blood Orange Brew
je 0,33 l Flasche
+ Pfand 0,08; 3,91/l

ALKOHOL-FREI



-28 PROZENT
1,29 1,79

MÖTT'S
Limonade
Nr. 7 Rhabarber,
Gurke & Basilikum,
Nr. 8 Ingwer, Limette
& Zitronengras,
Nr. 9 Zitrone, Gurke,
& Basilikum
je 0,33 l Flasche
+ Pfand 0,08; 3,91/l



AKTION
1,29



LILLET

Berry, Grapefruit, White Peach
je 3 x 0,2 l Pack
13,32/l

**FERTIG
GEMIXT!**

AKTION

7,99

APEROL

Spritz
je 3 x 0,2 l Pack
13,32/l

**FERTIG
GEMIXT!**

AKTION

7,99

KLEINER KLOPFER

Fun-Mix
je 25 x 0,02 l Packung
17,98/l

AKTION

8,99

ROTKÄPPCHEN

Sekt
halbtrocken, trocken, rosé
je 0,2 l Flasche
6,45/l

PICCOLO

-28 PROZENT

1,29

MONTE

Italienischer Wein
Bianco, Rosso
je 0,75 l Flasche
3,32/l

-24 PROZENT

2,49

ZUBROWKA

Biala
Vodka aus Polen
je 0,7 l Flasche
12,84/l

AKTION

8,99

JIM BEAM

Bourbon Whiskey,
Honey, Sunshine
je 0,7 l Flasche
17,13/l

-25 PROZENT

11,99



UNSERE NEUEN ANGEBOTE

ab 21.09.2025 auf unserer Homepage und in Ihrem Briefkasten

- Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
- Bennewitz, Eschenring (Penny-Markt)
- Böhlen, Karl-Barthelmann-Str. 3a
- Brandis, Braustr. 34
- Brehna, Markt 13 a
- Delitzsch, Berliner Str. 17
- Dahlen, Bahnhofstr. 100
- Grimma, Vorwerkstr. 29
- Halle-Dölau, Salzmünder Str. 79
- Halle, Berliner Str. 238 (Penny-Markt)
- Hohenmölsen, Goethestr. 30
- Laucha a.d. Unstrut, Ladestr. 2
- Leipzig-Connewitz, Meusdorfer Str. 18
- Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1

- Leipzig-Engelsdorf, Riesaer Str. 223
- Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
- Leipzig-Grünau, Kiewer Str. 1-5 (Ecke Ratzelstr.)
- Leipzig-Kleinzschocher, Rolf-Axen-Str. 1-3
- Leipzig-Lausen, Lausener Str. 2
- Leipzig-Leutzsch, Georg-Schwarz-Str. 92-96
- Leipzig-Lindenthal, An der Hufschmiede 31
- Leipzig-Möckern, Blücherstr. 36
- Leipzig-Probsteida, Bockstr. 1-5
- Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84
- Lucka, Friedrich-Ebert-Straße 7
- Machern, Schlossplatz 11

- Muldenstein, Neue Burg-kemnitz Str. 20
- Naunhof, Alte-Beuchaer-Str. 9
- Nünchritz, Riesaer Str. 7g
- Oranienbaum-Brandhorst, Lange Reihe 14a (ehem. heiloo)
- Oschatz, Rosmarinstr. 36
- Ostrau, Karl-Liebkecht-Platz 1
- Strehla, Lindenstr. 23b
- Trebsen-Mulde, Bahnhofstr. 7 b
- Weißenfels, Tagewerbener Str. 37
- Wittenberg, Dessauer Str. 12
- Wolfen, Saarstr. 12
- Salzatal, OT Bennstedt, Eisdorfer Str. 32
- Wurzen, Str. d. Friedens 10b
- Wurzen, Torgauer Str. 32

www.loesch-depot-leipzig.de

facebook.com/loeschdepotleipzig

https://www.instagram.com/loeschdepot_leipzig/

Nur solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. Impressum: Lösch Depot Leipzig GmbH | Ringstraße 10 | 04827 Machern, OT Gerichshain

Meine
LVZPost

MZZ-Briefdienst
GmbH

DHL

LOTTO
MODERN

LOTTO

LOTTO

LOTTO